Bogota D.C, 23 de Junio de 2023

Ref.- Certificacion de antecedes judiciales.

JUAN ANDRES RUBIANO NINO identificado con cedula de ciudadania No.
79.595.520 de Bogota en calidad de representante legal de la ASOCIACION DE
ONCOLOGOS DE COLOMBIA — ONCO con NIT No. 900.411.938-1, certifica que
Los miembros de junta directiva, fundadores, representantes legales y los miembros
de drganos de direccion no han sido declarados responsables penalmente por
delitos contra la administracién publica, el orden econémico social y contra el
patrimonio econdmico, tal y como constante en los certificados expedidos por la
Procuraduria General de la Nacional, La policia Nacional de Colombia y la
Contraloria General de la Republica, esto con el fin de dar cumplimiento al numeral

3 del articulo 364-3 del Estatuto tributario.

Son parte integral de este documento los siguientes anexos:

1. Certificado expedido por la Contraloria general de la Nacién de las personas que

a continuacion se relacionan:

MIEMBRO DE DIRECCION-CONTROL

IDENTIFICACION

Ricardo Elias Bruges 80,513,213
Fabio Olivella Arzuaga 12,722,194
Eduardo Rojas Andrade 19,262,736
Fabio Alejandro Olivella 77,193,544
Jesus Oswaldo Sanchez 79,285,156
Alejandro Garrido Serrano 13,833,221
Néstor Eduardo Llinas 72,175,598
Diana Camila Mahecha 1,026,253,864
Pilar del Rocio Prada Duarte 52.427.735

Leonardo Oswaldo Carrillo Carrillo

79.572.904




2. Certificado expedido por la Procuraduria General de la Nacional de las personas

gue a continuacion se relacionan:

MIEMBRO DE DIRECCION-CONTROL

IDENTIFICACION

Ricardo Elias Bruges 80,513,213
Fabio Olivella Arzuaga 12,722,194
Eduardo Rojas Andrade 19,262,736
Fabio Alejandro Olivella 77,193,544
Jesus Oswaldo Sanchez 79,285,156
Alejandro Garrido Serrano 13,833,221
Néstor Eduardo Llinas 72,175,598
Diana Camila Mahecha 1,026,253,864
Pilar del Rocio Prada Duarte 52.427.735
Leonardo Oswaldo Carrillo Carrillo 79.572.904

3. Certificado expedido por la Policia Nacional de Colombia de las personas que a

continuacion se relacionan:

MIEMBRO DE DIRECCION-CONTROL

IDENTIFICACION

Ricardo Elias Bruges 80,513,213
Fabio Olivella Arzuaga 12,722,194
Eduardo Rojas Andrade 19,262,736
Fabio Alejandro Olivella 77,193,544
Jesus Oswaldo Sanchez 79,285,156
Alejandro Garrido Serrano 13,833,221
Néstor Eduardo Llinas 72,175,598
Diana Camila Mahecha 1,026,253,864
Pilar del Rocio Prada Duarte 52.427.735
Leonardo Oswaldo Carrillo Carrillo 79.572.904

Cordialmente,

JUAN PUBIANO NINO
C.C 79.595.520

REPRESENTANTE LEGAL de la ASOCIACION ONCOLOGOS DE COLOMBIA

NIT 900.411.938-1




Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que s:endo las 03 06 23 PM horas del 2600672023, ef cudadano wentificado con
Cadula de Cudadania N* 80613213
Apeiidos y Nombres BRUGES MAYA RICARDO ELIAS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformmedad con lo estableado an &l aticulo 248 de s Constitucdn Politica de Colomiea

En cumplmento de la Sentenca SU-458 del 21 de unio de 2012, profenida por la Honoesbie Corte Constituconal, s
yencs "‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® epbca para todas aquobias
PersOonas que No regisiran antecadentes y pars quienss 1 autordad judoal competents hays decreiado s extinoon de
8 condona O & presonpadn de s pana

Esta consuits es valda siemgre y cusndo & nimero de dentificacon y nomibwes. comespondan con & documento de

Wenhdad regsirado y Solo aphca para & temiono colombeany 08 SCurdo 8 0 esiadiecdo en & orenamento
conshtuconal

S hene alguna duda con & resultado, consults s preguntas frecuenies o soérquese 6 iss Nsialacones de g Policia
Nacional més corcanas

Datos del ciudadano
Sefior(a) RICARDO ELIAS BRUGES MAYA identificadedal con Cedula de ciudadania Nimero 80513213,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) cudadano(a): |a expedicion del certificado de antecedentss disciplinanos de |a Procuraduna General de |3 Nacion es gratisita 0 todo =t pars.
Fecha de consulta: lunes, junio 26, N23 - Hora de consulta: 15:48:53

CRERL 0E LA MEERILCE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado <f Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy lunes 26 de
Junio de 2023, 2 las 15:30:06. el niimero de identificacion, relacionado a continnacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento Cédulade Ciudadania
Identificacion 13213 - N\
de Verificacion 13213230626153006

I —‘4
&Cmmsvﬁhambdrmhuﬂmﬂdmlhomxgnhad
mmamm«hﬁqﬂn ¥

De conformidad con of Decreto 2150 de l%th&lsmwhﬁm mecinica aqui
nlasmada tiene nlena validez para tndos los efectos lesales. i



Conaulta en linea de Antecedentss Penales y Requerimiantos Judiciales

La Policia Nacional de Colombila informa:
Que siendo las 03 12 04 P horas del 260672023, of caudedano dentiicado con
Caduln de Cludadania N* 12722194
Apulhdos y Nombres OLIVELLA ARZUAGA FABIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con o establecido on ¢f articulo 248 de la Constitucdn Polfica de Colomtea

En cumpiminnio de ks Sentenca SUASE ded 21 do juno de 2012 profends por i Honorsbile Corte Constitucional. s
leyondn ‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® apica para todos aquelins
POrNOnas. que NO ragsiran antecodenies y pant quesnes la autondad paciel competonts hays decretado o axinodn oo
la condana 0 k& prescnpadn do b pena

Eqla consuita os vitida siempre y cuando of numero 3o idontificacidn y nombves cormespandan con ol documento de

Wenticded regnirado y solo aplica para of lemdonio colombino de acuerdo a lo establecido en o ordenamento
conshtuoonal

S ene algune duda con o resultado. consulte ks preguntas frecusntes o achruese & las Inslseconss de la Policia
Nacional mas oscanas

Datos del ciudadano
Senor{a) FABIO OUVELLA AR7UAGA identificadolz} con (edulz de cludadansa Namero 12722194,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(z) dudadanc/a): [z sxpedicion ol certficadn de antecedentss dsoiplinanios de |z Procwadunz Gensral de 3 Madion ss gatuitz =n tndo =l pas.
Fecha de consuita: fones. Junio 26, 2023 - Hora de consulta: 15:50:53

CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 26 de
junio de 2023, a las 15:30:26, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadanfa
No. Identificacién 12722194
Cadigo de Verificacién 12722194230626153026

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y néimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:13:31 PM horas del 26/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19262736
Apellidos y Nombres: ROJAS ANDRADE EDUARDO ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

SENERAL DF LA REPUBLCA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez coasultado ef Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR”, boy lunes 26 de
junio de 2023, a las 13:32:18, el niimero de identificacion. relacionade a coatinuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédulz de Ciudadania
No. identificacién 19262736
Codigo de Verificacién 19262736230626153218

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Temitorio Nacional, siempee y cuando <f tipo ¥ slimero consignados ca ¢l
respectivo documento de identificacion. coincidan con Jos agui registrados.

De conformsdad coa el Decreto 2150 de 1995 y [a Resolucson 220 del S de octubre de 2004, fa firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios legales.

Datos del ciudadano
Serioria) EDUARDO ALFONSO ROLSS ANDRADE identificadola) con Cadula de dudadama Nomero 19262736,

£l ciudadano no presenta antecedentes

Senor(z] cudadanolz): & epedicon ol certificady de sntsosdentss Ssoiants & & Proowsdus Goesl e B Necn s etiz e ndo el e
Fechs do conslts: (unes, Suio 76, 2603 - Hors & consilts: 1553:32



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:15:21 PM horas del 26/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 77193544
Apellidos y Nombres: OLIVELLA CICERO FABIO ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion v nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a Policia

Nacional mas cercanas.

CONTRALORIA

GENEMAL D6 LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unn vez consultado el Sistemn de Informucion del Boletin de Responsubles Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 26 de
Junio de 2023, o las 15:33:08, ¢l namero de identificavion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento, Cédula de Cludadania
No. Identificacién 77193544
Caodigo de Verificacion |77193544230626153308

Eata Certificncion es villida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cunndo el tipo y nlimero consignudos en ¢l
respectivo documento de identificacion, coineidan con lox aqui registrados.

De conformidad con el Deereto 2150 de 1995 y In Repolucion 220 del § de octubre de 2004, Tn firma mecdnica aqul
plasmada tene plena validez parn todos los efectos logales,

Datos del ciudadano
Sefiorfz) FASID ALTIANDRO OFIVELL 2 GI(ERO identificadoiz) con (Sdula de Gudadania Numero 77193544

£l ciudadano no presenta antecedentes

Seforiz) cudaamlz): 2 expedioon del cariiicads de antacedentss darninanes &= = Foorade: foerl e lenw s g e ol S e
Facha de consults: lemes. i 26, 2003 - ors de consulliz: 1554



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:16:54 PM horas del 26/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79285156
Apellidos y Nombres: SANCHEZ CASTILLO JESUS OSWALDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas.

iA
CENERAL 0F LA REFUILCE

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez coasultado ¢l Sistema de Informacién dei Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy lunes 26 de
jumo de 2023, a Ias 15:34:16, ¢l nimero de identificacion, relacionado a2 continmacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABIE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 79285156
Codigo de Verificacion 79285156230626153416

Esta Centificacion &s valida en todo &! Termono Nacional. ssempee y cando <l tipo ¥ silnero consignados ea o
respectivo documento de identificacitn. coincidan con Jos aqui registrados.

De coaformidad con &l Decreto 2150 de 1995 vy ia Resolucadn 220 del § de octubre de 2004, 1a firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios legales.

Datos del ciudadano
Senorta) JESUS OSWALDO SANCHEZ CASTILLO identificadofa) con Cadula de ciudadansa Numero 79285136.

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) cudadanof3): 3 expedicn del oertificads de antecedentes decidinanios de |a Procuadunia General de 12 Nacion 25 gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: lunes, juréo 26, 2003 - Hora de consulta: 15:36:18



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:18:17 PM horas del 26/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 13833221
Apellidos y Nombres: GARRIDO SERRANO ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucian Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acéerquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas.

CONTRALORIA

NORal B LA MM

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Mad

Que una vez

el § de Inf on del Boletin de Reaponsablen Fiacales "SIBOR', hoy lumes 26 de

yunio de 2020, & las 15:35:06, ¢ wimero de identificacion, relacionado & continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

st Certificason es vilada en todo of Territonn Nacioal, siempre y cuando l tipo y ilimens consignadis en ¢f
respectivo doc & identificacidn. coinaid Mh“ 1

De conformidad con el Decreto 2150 8o 1995 y 1o Resabucitn 220 del § de octubre -k_‘”‘, ba firmms mechnicn aqul
plasmmda tiene plena valider para todos los efectos hogales

Datos del ciudadano
Sedoria) ALEJANDRD GARRIDO SERRAND identificadola) con Codula de ciudadania Numero 13831221,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sevoa) cudadarols): b expedcion del oertificado e antecedentes dhciplinarcs e (s Procuaduria Gerwesl de L Macon = gratita e 100s of pen.
Fecha de comuit: lunes, jumio 26, 2000 - Hors de comdtac 155000



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:19:45 PM horas del 26/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 72175598
Apellidos y Nombres: LLINAS QUINTERO NESTOR EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el namero de idenfificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terrtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a Policia
Nacional mas cercanas.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 26 de
junio de 2023, a las 15:36:23, el niimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 72175598
Cddigo de Verificacion 72175598230626153623

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando el tipo y niimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Datos del cludadano
Sefor(n) WESTON CDUANDO LUNAS GUINTERD (dentiicadora) con Caula de cudadamvia Mienero 72175598

El chudadano no presenta antecedentes

Sedew(n) curtadare | ba sapmiiebin del sertcads de wrimcadertey theiphione s de (s Procsrsfir s Gemmral e (e Mot oy gratufs en Sods of ps
Farha o comaw M Mamen Sinds I8, 20T - Mars de conuiaad 154907



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:21:30 PM horas del 26/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1026253864
Apellidos y Nombres: MAHECHA TRIVINO DIANA CAMILA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 26 de
junio de 2023, a las 15:38:21. el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1026253864
Cadigo de Verificacién 1026253864230626153821

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del § de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Datos del eiudadanc
Seficr{a) DIANA CAMELA MAHECHA TRIVING identificadoda) con Cédula de cludadania Nimero 1026253864,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(z) cudadano(z): Iz expedicion del certificado de antecedentss disciplinarios de (3 Procaraduna General de E Nacon es gratuita en tndo el pass.
Fadha de consuita: luses, Jumio 76, 2023 - Hora de consuita: 16:01:10



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:22:53 PM horas del 26/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52427735
Apellidos y Nombres: PRADA DUARTE PILAR DEL ROCIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacidn y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerguese a las instalaciones de |la Policia

Nacional mas cercanas.
C

GEmEmal W L8 MU Ca

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que uma vez consaltado ¢f Sistema de Informacson del Boletin de Responsables Fiscales SIBOR', hoy lunes 26 de
jumio de 2023, & las 154058, ¢f namero de sdentificacion, relacionade a continwacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Ceéduia de Ciudadania
152427735
de Verficacion 5242773523066 154058

Esta Ceruficacion e vilida en todo ¢f Temntono Nacicaal, siempee y csndo ¢l ipo ¥ nlimero comsagnados en ¢
pectivo d de wentificacion, fan com los agui regastrados.

De conformidad coa el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucidn 220 del S de octubre de 2004, la firma mecinica agui
plasmada ticoe plena validez para todos los efectos legalos

Datos del cindadano
Seriorfa) PILAR DEL ROCIO PRADA DUARTE identificadoda) con Cedula de cludadania Numero 52427735,

£l cludadano no presenta antecedentes

Sevior |a) Gudadarola): e expedicidn del certificade de mtecadentes ducipimarnion de b Procuradaris Generdl de s Macidn o1 gratusts en todo «f sen.
Feche de comulta: luves, fuvio 76, 2021 - Mors de comsultas 180206



Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03 24 45 PM horas del 28/06/2023, el ciudadano identificado con
Céadula de Cudadania N° 79572904
Apelbdos y Nombres CARRILLO CARRILLO LEONARDO OSWALDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE S JUDICIALES
de conformidad con lo sstablecido en ef articulo 248 de fa Constitucion Polibca de Colombia

En cumplmeento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, profenda por la Honorable Core Constituconal, |a
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes ia sutondad judicial competenta hays decretado s extinodn de
la condens o 1a prescripcion de I3 pena

Esta consulta es vakda slompre y cuando el nimero de denliicacidn y nombres, comrespondan con el documento de
dentidad regestrado y solo aplica para al lerntono colombsino de acuerdo a lo establecido en al ordenamiento
constituconal

Si ene aiguna duda con & resultado, consulte fas
Nacional mas cercanas

0 acérquese & ias instalacones de i Policia

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 26 de
junio de 2023, a las 15:41:53, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania.
No. Identificacién 79572904
Cddigo de Verificacion 79572904230626154153

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional. swmpre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de;520'04, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le@l.

Datos del ciudadano
Seforial LEONARDO OSWALDO CARRILLO CARRILLO identificadofa) con Cédida de ciudadania Numero 79572904.

El ciudadano no presenta antecedentes

Senorla) ciudadanaia): 3 expedicion def certificada de antecedentes disciplinarios d= 12 Procuraduna General de (2 Naciin es gratusita en todo 2l pais.
Fecha de consulta: lunes, junio 25, 2023 - Hora de consults: 16:03:53



